

СОВЕТ МИНИСТРОВ ЛУГАНСКОЙ НАРОДНОЙ РЕСПУБЛИКИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от «25» декабря 2018 года № 877/18

г. Луганск

О внесении изменений в постановление Совета Министров Луганской Народной Республики от 30.12.2016 № 747

На основании части 2 статьи 121 Кодекса гражданской защиты Луганской Народной Республики, в соответствии со статьей 41 Закона Луганской Народной Республики от 25.06.2014 № 14-I «О системе исполнительных органов государственной власти Луганской Народной Республики» (с изменениями), Совет Министров Луганской Народной Республики постановляет:

- 1. Внести изменения в постановление Совета Министров Луганской Народной Республики от 30.12.2016 № 747 «Об утверждении Порядка оплаты труда работников основного личного состава государственных профессиональных аварийно-спасательных служб Министерства чрезвычайных ситуаций и ликвидации последствий стихийных бедствий Луганской Народной Республики» (с изменениями) изложив пункт 2 в следующей редакции:
 - «2. Положения Порядка вводятся в действие с 01.01.2020.».
- 2. Внести изменения в Порядок оплаты труда работников основного личного состава государственных профессиональных аварийно-спасательных служб Министерства чрезвычайных ситуаций и ликвидации последствий бедствий Луганской Народной Республики, стихийных утвержденный Министров Луганской Народной Республики Совета постановлением от 30.12.2016 № 747 «Об утверждении Порядка оплаты труда работников основного личного состава государственных профессиональных аварийноспасательных служб Министерства чрезвычайных ситуаций и ликвидации стихийных бедствий Луганской Народной Республики» последствий (с изменениями), изложив пункт 6.1 в следующей редакции:
 - «6.1. Порядок вводится в действие с 01.01.2020.».
- 3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

Председатель Совета Министров Луганской Народной Республики